
Obec Dřínov KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 150 000,00 123 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 273 000,00

000000000 1112 130 000,00 -41 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 89 000,00

000000000 1113 110 000,00 12 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              3) 122 000,00

000000000 1121 1 000 000,00 118 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 1 118 000,00

000000000 1122 243 000,00 -90 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               5) 153 000,00

000000000 1334 25 000,00 -9 100,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              6) 15 900,00

000000000 1382 0,00 100,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr7) 100,00

2 658 000,00 113 000,00 2 771 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 364 000,00 8 900,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich8) 372 900,00

364 000,00 8 900,00 372 900,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 0,00 100,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 100,00

0,00 100,00 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 3 022 000,00 122 000,00 3 144 000,00

PŘÍJMY celkem 3 022 000,00 122 000,00 3 144 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 16 000,00 12 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          10) 28 000,00

000000000 6121 514 000,00 18 000,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       11) 532 000,00

530 000,00 30 000,00 560 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5137 0,00 10 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          12) 10 000,00

000000000 5172 10 000,00 -10 000,000000 3314 000 Programové vybavení                                         13) 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5151 4 000,00 11 000,000000 3612 000 Studená voda                                                14) 15 000,00

4 000,00 11 000,00 15 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 35 000,00 -2 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          15) 33 000,00

000000000 5171 20 000,00 2 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          16) 22 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 250 000,00 9 000,000000 3722 000 Nákup služeb j.n.                                           17) 259 000,00

250 000,00 9 000,00 259 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5139 10 000,00 2 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            18) 12 000,00

000000000 5169 50 000,00 5 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 55 000,00

60 000,00 7 000,00 67 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
104100000 5031 0,00 4 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 20) 4 000,00

104100000 5032 0,00 1 500,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         21) 1 500,00

104113013 5011 16 000,00 -6 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    22) 10 000,00

104113013 5031 0,00 1 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 23) 1 000,00

104500000 5031 0,00 18 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 24) 18 000,00

104500000 5032 0,00 6 500,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         25) 6 500,00

104513013 5011 73 000,00 -27 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    26) 46 000,00

104513013 5031 0,00 2 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 27) 2 000,00

89 000,00 0,00 89 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5153 10 000,00 25 000,000000 4351 000 Plyn                                                        28) 35 000,00

000000000 5154 10 000,00 6 000,000000 4351 000 Elektrická energie                                          29) 16 000,00

20 000,00 31 000,00 51 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5021 48 000,00 5 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       30) 53 000,00

000000000 5031 138 000,00 2 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              31) 140 000,00

000000000 5139 60 000,00 3 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              32) 63 000,00

246 000,00 10 000,00 256 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 22 000,00 1 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     33) 23 000,00

22 000,00 1 000,00 23 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5229 0,00 5 000,000000 6409 000 Ost.neinvestiční dotace nezisk                              34) 5 000,00

000000000 5901 2 781 300,00 16 500,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     35) 2 797 800,00

2 781 300,00 21 500,00 2 802 800,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 4 067 300,00 120 500,00 4 187 800,00

000000000 5321 0,00 1 500,004007 6171 000 Město Kroměříž                                              36) 1 500,00



Obec Dřínov KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

0,00 1 500,00 1 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 4007 0,00 1 500,00 1 500,00

VÝDAJE celkem 4 067 300,00 122 000,00 4 189 300,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 4 700 000,00 13 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              37) 4 713 000,00

000000000 8901 0,00 44 000,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vl38) 44 000,00

4 700 000,00 57 000,00 4 757 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 4 700 000,00 57 000,00 4 757 000,00

000000000 8124 -210 000,00 -60 000,000007 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých                               39) -270 000,00

-210 000,00 -60 000,00 -270 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0007 -210 000,00 -60 000,00 -270 000,00

000000000 8124 -353 000,00 3 000,000043 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých                               40) -350 000,00

-353 000,00 3 000,00 -350 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0043 -353 000,00 3 000,00 -350 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 4 137 000,00 0,00 4 137 000,00



Obec Dřínov KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Oborná Marcela    dne: 31.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 31.12.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

11XX 4 906 000,00 122 000,00 5 028 000,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                                   

13XX 458 000,00 -9 000,00 449 000,00XXXX0000 Daně a poplatky z vybr.činností a služeb                             

XXXX 744 500,00 8 900,00 753 400,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 45 000,00 100,00 45 100,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

PŘÍJMY celkem 6 153 500,00 122 000,00 6 275 500,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 1 135 000,00 30 000,00 1 165 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 403 000,00 11 000,00 414 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 545 000,00 9 000,00 554 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 120 000,00 7 000,00 127 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 368 000,00 31 000,00 399 000,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 2 568 000,00 11 500,00 2 579 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 44 000,00 1 000,00 45 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 5 509 300,00 21 500,00 5 530 800,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                         

VÝDAJE celkem 10 692 300,00 122 000,00 10 814 300,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 7 865 000,00 13 000,00 7 878 000,00XXXXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8124 -2 070 000,00 -57 000,00 -2 127 000,00XXXXXXXX Uhrazené splátky dlouhodobých úvěrů                                

8901 0,00 44 000,00 44 000,0000000000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.se

FINANCOVÁNÍ celkem 5 795 000,00 0,00 5 795 000,00


